




	

(+420) 725 807 354 
	 Obora 839, 378 33 Nová Bystřice









[image: ]  [image: ]	[image: ]  [image: ]
















      


    
    
          [image: Česká Kanada]
              [image: Česká Kanada]
               
          POBYTOVÉ VOUCHERY
        

          

  

  
    
      
        	UBYTOVÁNÍ
	SLUŽBY RESORTU
	RESTAURACE


	FIREMNÍ AKCE
	SPECIÁLNÍ NABÍDKY
	FOTOGALERIE
	AKTIVITY
	KONTAKT
	• REZERVACE •
	[image: Čeština]
	[image: Angličtina]
	[image: Němec]



      


      
        
      

    

  

  
    

  

  
    
      
        
          404

          The page you are looking for does not exist. It may have been moved, or removed altogether. Perhaps you can return back to the site’s homepage and see if you can find what you are looking for.

          Back to Home
        

      

    

  

  




  
    
      
              
                  Amenity Hotels & Resorts
			

Amenity Hotel & Resort Lipno

Amenity Hotel & Resort Špindlerův Mlýn

Amenity Hotel & Resort Orlické hory

Amenity Resort Česká Kanada

Amenity Penzion Horní Věstonice

www.amenity.cz







		
			© 2023

Všechna práva vyhrazena amenity.cz



		
                

      

          
                  Amenity Resort Česká Kanada
			Ubytování

Golf resort Monachus

Restaurace Monachus

Firemní akce

Speciální nabídky



		
[image: ]   [image: ]   [image: ]   [image: ] 
  [image: ]

                

      

          
                  O Nás
			Dárkové vouchery

Kontakt

Kariéra

Všeobecné obchodní podmínky

Souhlas se zasíláním obchodních sdělení

Informace ke zpracování osobních údajů

O cookies

Ochrana oznamovatelů



		
                

      

          
                  Akceptujeme benefetní programy
			[image: flexi pass card]           [image: Benefit plus]

[image: Edenred]           [image: eBenefity]

[image: Pluxee]



		
                

      

          

    

  

  

		
				
		


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies k optimalizaci našich webových stránek a našich služeb.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas



Call Now Button






















